

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 44528475

Data publicarii	11.11.19	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 169,91 RON - 169,91 RON

Descriere: Pachetul contine: Dop alama 1/2" - 1 buc * 1.90 Ron = 1.90 Ron Calt canepa - 1 buc * 2.95 Ron = 2.95 Ron Reductie hexagon 1-1/2 FE-FI alama R06Z - 1 buc * 4.89 Ron = 4.89 Ron Colier de bransare 50x1" - 1 buc * 5.14 Ron = 5.14 Ron Pasta verde ECOgas 460gr. - 1 buc * 6.89 Ron = 6.89 Ron Usita de vizitare 150x200 - 1 buc * 7.34 Ron = 7.34 Ron Teava PPR cu folie.25mm PN25 SUPER - 2 ml * 5.05 Ron = 10.10 Ron Usita de vizitare 150x150 - 2 buc * 7.14 Ron = 14.28 Ron DSA 125x1.0x22.2 INOX - 4 buc * 3.80 Ron = 15.20 Ron Ppr imbinare 25x3/4 FI - 4 buc * 3.81 Ron = 15.24 Ron Ppr racord olandez 25x3/4 FI - 2 buc * 13.19 Ron = 26.38 Ron Mufa gebo 3/4" FI - 2 buc * 29.80 Ron = 59.60 Ron
